Eterum. **C**lo. q recipies fructus ecclesie et iusto
titulo teneat ad restitutio si non gerebat in me-
te clericali et obseruabat vitam clericalem. **C**lo. ar. a. **H**rio q qui a
principio recipit ecclesiam ut non sit clericus h[oc] postea mutet volun-
tatem non tam teneat restituere fructus preceptos usq[ue] ad tempus pristine
voluntatis. et istud tangit hic glo. **C**lo. super verbo intendes
querit de una. q. et soluit et est clara. **C**lo. super verbo muta-
ta in principio colligit notabile deinde opponit q mutatio vo-
luntatis non purget vitium principij qz initium est spectandum
s. eo. dudum. i. glo. so. dic ut in ea.

Illum. **C**lo. ar. q̄ serens scienter ecclesia indigno te
net satissacere ecclesie de dāno p̄ illum ecclie il-
lato. **C**lo. q̄ dictio p̄ter non stat exceptiue: sed accumulatiue
qñ non p̄cedit aliquis terminus a quo posset excipere q̄ sec̄ eēt
qñ permittitur terminus a quo possit excipere vt in cle. **A**stōnez
q̄ insuper eo. ti. fm Pau. **C**lo. hic optimum ter. q̄ faciēs cō-
tra legem precepti peccat mortaliter etiam dato q̄ ler imponat
aliā penā tēporalem ad hoc s. e. perpetuo. **C**lo. sup verbo
pmouendū q̄rit an conserens incurrat penam si postea pmoue-

b C Deuolu
ta. adde anc
cōsil. lxx.

c. Ordina
rj. adde ro. c
sil. ccclxix. v.
dicit q̄ exep
nō pōt cōpia
mittere sine
cētia pape.)

q per hoc patet q non. r hoc intellige qd eligeret tanq; pcu-
tor vel ex auctoritate cui sibi faceret iure ppxio r ra-
tione officii sui cui prestet vt no. Bar. l. ii. ff. de op. leg. r hec va in
potestate eligendi. sed si daretur potestas declarandi semper co-
sumitur ex vniua declaratione vt est glo. singularis. ff. de ver. ob-
lig. l. quicquid astringende fm do. Joan. de Iml. C In figlo.
Hoc ista ultima conclusio glo. dicit Jo. an. q facit qd qd
tut potestas eligendi si electio non est sortita effectum adhuc no
est pxiuim. ideo poterit iterato eligere. Sed dicit Jo. de sancto
geor. q dñs suus dicebat qd hic pbat contrarium qd etiam iste
ter. loquitur de potestate puidendi vt patet in prin. decret. r tñ
ter. dicit imputent sibi qui bixmodi potestatem transtulerunt
r tñ. s. loquitur de potestate puidendi fm cum. C Sed dicere
posse qd finis tñ. illius. s. dñ referri ad principium vbi loquit
de potestate data cõpromissariis r dicit de potestate eligendi. v
bim aut. puidendi ibi postum loquitur de illo ad quem deuol-
uitur. Et ppter glo. puidendi sibi habuerunt tantum potestate
eligendi vt dicit glo. Sed istam distinctionem gl. reprobat Lap.
abb. hic qd sine detur potestas eligendi sine puidendi consumit
vniua electione. qd tñ ad hoc non est differentia inter ista ver
ba eligo r puidendo nam in scriptis Archi. s. co. ti. r lib. sicut cum
s. e. t. c. gen. no. Lop. s. co. qd ppter. r Iml. e. t. i. in causis. in gl.
videtur cõpromissarius pôd dicere eligo vel puidendo. r Spe. t. s.
electione in forma punctionis electionis. dicit qd cõpromissa-
rius magis ppie pôd dicere puidendo qd eligo. vt in. c. qd propter
ne est vis qd illos pteratur. idem videt dicere in cõpromitten-
tibus. r facit qd no. glo. s. e. c. am que. r. j. de conce. preben. con-
stitutio. in. glo. nam ista duo pmiscue ponuntur in iure qd pui-
sio ponitur p electione. vt. d. c. c. am que. r. c. qd ppter. r ille qui p
uidet eligi. s. de conce. preben. dicitur. C No. ibi Arch. vt dicit
Jo. an. super glo. iii. s. co. ti. r lib. c. i. ppter tñ loquendo aliud
est puius aliud electio. nam puius spectat ad superiorum et per
ipsum consequitur puius plenum ius. r ponitur p collatione.
ad hoc. s. de preben. dlecto primo responso. r de iurepa. cum di-
lectus. primo responso. r. j. de preben. s. cui. electio vero spectat
ad inferiores. vt. s. co. ti. c. i. r de c. pos. cum ecclesia. vii. q. vii. c.
gregatio. viii. q. ii. abbatem. Et idem videtur dicendum qd nec
cõpromittentes nec cõpromissarius debent vt verbo pui-
sionis sed electionis. r qd ibi habentes eligere committant alium qd
possit eligere r puidere pias eligendi r puidendi duret semel tñ
r revertere ad cõpromittentes fm Lap. Et bis erga excluditur
qd ad hoc vt possint eligi plures vt def pias fm. d. Bar. bix. po-
situm bic in glo. vel qd dicant damus tibi ptatem eligendi donec
fuerit ecclie prouisum.